玉山县2021年招聘中小学教师现场资格复审公告
根据《江西省2021年中小学教师招聘公告》精神，现就玉山县2021年招聘中小学教师现场资格复审有关事项公告如下：

一、现场资格复审对象
在江西教育网、江西省人力资源和社会保障厅等网站公布的江西省2021年招聘中小学教师入闱玉山县岗位（含调剂入闱）的面试人员。

二、现场资格复审时间、地点安排
复审时间：2021年6月11日（审查时间：上午8：30—11：30；下午2：30——5：00）。
复审地点：玉山县教体局五楼会议室（博士大道1015号）
三、现场资格复审需提交的材料
1.《诚信报考承诺书》（附件1，请自行下载）

2.本人签名的招聘考试报名表（请在考试报名系统中打印）；

3. 学历（学位）证书(需附上 “中国高等教育学生信息网”（http://www.chsi.com.cn）的《教育部学历证书电子注册备案表》；暂未取得毕业证书的应届生，提供“中国高等教育学生信息网”（http://www.chsi.com.cn）的《教育部学籍在线验证报告》，并提供学校开具如期毕业证明，证明要注明“专业，入学时间，学制，成绩合格毕业证书正在办理中”等关键词)；
4.教师资格证。已通过教师资格认定，证书正在办理中的考生应持认定机构出具的《申请认定教师资格证明》；已参加2021年上半年教师资格考试，符合认定条件，可在2021年8月底前取得教师资格证的人员，本人须当场签订《承诺书》，后期补交资格证材料。

5.身份证；

6.在职在编人员（含特岗和三支一扶服务期内教师）还需提供原单位及主管教育行政部门同意报考及任教年限的证明，并符合江西省2021年教师招聘公告的要求。服务不满5年或处于试用期的在编教师报考，须出具在笔试报名截止日前，取得学校及其主管教育行政部门同意解除聘用关系的证明。
7.与笔试准考证相一致的免冠1寸彩照2张。

以上证件和资料提交原件审查时，1—5项需准备复印件1份（A4纸复印），并按1——7的顺序装订。
四、其他事项
1.入闱人员须在规定的时间、地点持规定的相关材料进行现场资格复审，审查合格者发放《面试准考证》，准予参加面试。入闱人员未在规定时间内参加资格复审或在审查时不能提供有效材料的，资格复审不予通过。

2.因资格复审未通过，产生的面试人员空额按笔试成绩从高分到低分依次递补一次。递补人员资格不符或放弃面试时产生的空额不再继续递补。递补如遇分数并列一并入闱进行资格复审。
3.经调剂、递补后入闱面试人数仍不达规定比例或出现无人可递补的情况，已通过资格复审的人员全部进入面试。

4.资格审查贯穿于招聘工作的全过程。对提供虚假信息、假证件骗取考试资格的人员，根据《江西省2021年中小学教师招聘公告》有关规定，取消面试资格或聘用资格，并按有关规定处理。
5.现仍处疫情期间，请各位考生在现场复审、及后续面试当天应戴好口罩，入场出示“赣通码”，“赣通码”为绿码且经现场测量体温正常(<37. 3℃) 并无干咳等异常症状者方可进行现场资格审查和进入面试考点，其中来自疫情重点地区(指中、高风险地区或有本土病例发生的地区)旅居史的考生还应当持7天内核酸检测阴性证明。
6.玉山县2021年中小学教师（含特岗教师）招聘面试、体检、考核、择岗等相关信息以玉山政府网（http://www.zgys.gov.cn/publicity_jytyj）、“玉山教育云平台”（www.ysjyyun.com）公告为准，请有关考生自行关注，不再另行通知。
五、特别声明
我县教育部门不举办也不委托任何单位或个人举办招聘教师面试考试辅导培训班，也无任何“内部备考资料”。

　　 “2021年玉山县教师招聘信息交流群”ＱＱ群号：924736095。

玉山县教体局咨询电话：0793— 2117360
附件：

1.诚信报考承诺书
　　2. 教育部学历证书电子注册备案表样表
        玉山县公开考试招聘事业单位工作人员工作领导小组办公室
                      　　　       2021年6月3日
附件1：
诚信报考承诺书

玉山县教师招聘资格审查工作领导小组：
本人          ，报考玉山县2021年                   学科岗位。承诺非玉山县在编教师（含服务期内特岗教师和三支一扶教师），所提供证件和信息全部真实、有效，并符合招聘岗位的全部资格条件。如有与承诺内容不一致的情况，本人自动放弃面试及聘用资格。
    个人基本情况：

	姓名

	出生年月

	电话

	学历

	毕业时间和学校

	是否

师范类

	教师资格证种类和学科

	工作

单位

	是否在编或属特岗教师、三支一扶人员

                                                                                                              承诺人（签字并按手模）：

2021年   月   日
附件2：

[image: image1.png]HEBFHIELRTIMERR

FEHAM: 20185772H

%
T3 ES HERH |1 178
ANZHH 20 =09A108 |[E@)AM| 20 =07A208
SHES | SAHFET B | A
SRR eH s8 |45
N 2R | aen
5 7 PN =

B () KR | hig

. .
i Wiy
iIE © WiEE—1, EREs NEFE-H, EERid
1. SRR FERRSELRITNEF 2. @R/VRFEREIE
W

L B RAEMAR (AR R DR P NG (G (2014111 59) 22 JRIE Tl
TN SR A R4 R

2. HHERNRRIEINE: Oridish RR (WP PITERIIERY, WIELKIE: @Bk T
[HRGSHA P AT RN “TERIERS” MR EATIE: O “ 25 M
SREELRIOUE" BB RS, MEATHISRAE. ik R R IR, IS R
FASE, AN AL S = R

3 ERBAFUATEE, LB E LB UE R A At

Ay REEIERBUBNFIR, AR SR Tl bUR ARIE2 g,

5 R AELRIUEAT AU AR S BUR A B (176D, AR SRR I T e K

PO,
é CHsI